


een route langs ateliers  
en exposities 
in en rond het dorp Wognum 

1  Parelgras 39  Wognum 

Cees Bakker schilderijen 
cees.bakker@ziggo.nl 

Nanda Eliazar  schilderijen 
nanda.eliazar@ziggo.nl 

Mary Bruijn  fotografie 
mary_bruijn@hotmail.com 

Panos Sarafopoulos  schilderijen 
panossarafopoulos45@gmail.com 
 

2  Protestantse Kerk Wognum 

Janneke Rosenbrand  schilderijen 
peter@rosenbrand.net 

Heleni Greeve  schilderijen 
heleni-greeve@kpnmail.nl 

Caroline de Vogel  schilderijen 
cdevogel@icloud.com 
 

3  Kerkstraat 1 Wognum 

Marion Broekmeulen  schilderijen 

broekmeulenmarion@gmail.com 

Ilse Baay schilderijen/beelden/foto’s 
ilsebaay@gmail.com 

4  Jacob Kwastlaan 86  Wognum 

Tiny Beerepoot  knipkunst 
beerepootwognum@gmail.com 

Els Laan-Zwier  knipkunst  

5  Grietje Slagterlaan 10 Wognum 

Thea Koopman beelden/schilderijen 
koopmanthea19@gmail.com 

Cees Duipmans  houten miniaturen 
camduipmans@gmail.com  

Ben Broersen  fotografie 
broerben@gmail.com 

6  Kerkweg 18  Wognum 

Koos Kenter  beelden 
e.kenter@quicknet.nl 

Frans van Vechgel  fotografie  
fransvv @quicknet nl  

Joke Akkerman fotografie 
joke-akta@ziggo.nl  

Ria Baak schilderwerk 
baakria@gmail.com 

Angelika van de Pasch  beelden 
angelika@vandepasch.nl 

7 Wadway 9A  

Wognum 

Nel Rood en cursisten  
keramiek 
nel@nelrood.nl  

Diane Visser  
sierraden 
dianevisser@zilverenzo.net 

Annechien Moransard 
keramiek en beeldhouwwerk 
ammoransard@gmail.com 

8 Oosteinderweg 54

 Wognum 

Bets Tool  
keramiek 
k.b.tool@outlook.com 

9 Oosterwijzend 26a

 Nibbixwoud 

Marjolijn Ooijevaar   
keramiek  
jca.ooijevaar@quicknet.nl  

10  Oosterstraat 52 

Benningbroek 

Marjon Hand  
glas en mozaiek 
theetuinthetwins@hotmail.com 

Atie Jonker 
schilderijen 
atiekees@hetnet.nl 

Marian Commandeur 
schilderijen 
marian.commandeur@quicknet.nl 

 

 

  
 

 

 
  

mailto:cees.bakker@ziggo.nl
mailto:nanda.eliazar@ziggo.nl
mailto:heleni-greeve@kpnmail.nl
mailto:e.kenter@quicknet.nl
mailto:joke-akta@ziggo.nl
mailto:k.b.tool@outlook.com

